
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.13/29.11.2024 
HOTĂRÂRE 

Privind: desemnare consilieri locali ca reprezentanţi ai unităţii administrativ-teritoriale Municipiul 
Slatina in Adunarea Generală a Acţionarilor la Slatina Industrial Parc S.A. 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, Intrunit In şedinţa ordinară din data de 
29.11.2024. 

Avănd In vedere: 
- referatul de propunere al compartimentului Guvernanţă corporativă nr.126218/28.11.2024; 
- iniţiativa PRIMARULUI MUNICIPIULUI SLATINA prin referatul de aprobare 
nr.126223/28.11.2024 la proiectul de hotărâre; 

- raportul de specialitate nr. 126241/28.11.2024 Intocmit de Compartimentul Guvemanţă 
Corporativă; 

- ordinul Prefectului Judeţului Olt nr. 660/21.11.2024 prin care se constată 'indeplinite condiţiile 
legale de constituire a Consiliului local al municipiului Slatina; 

- prevederile art. 131 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
- avizul favorabil al Comisiei juridice şi de disciplină din cadrul Consiliului Local al 

municipiului Slatina, 
In conformitate cu prevederile art. 129, alin.14, coroborate cu art. 139 alin. 1 şi cu art. 196, 

alin.1, lit. a, din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.l. incepând cu data prezentei se desemnează 'in calitatea de reprezentant al unităţii 
administrativ-teritoriale Municipiul Slatina în Adunarea Generală a Acţionarilor a S.C. Slatina Industrial 
Parc S.A. următorii consilieri locali: 

- Slujitoru Constantin; 
- Comănescu Ionuţ-Ovidiu. 
Art.2. incepand cu data adoptării prezentei hotărki Işi Incetează aplicabilitatea orice alte 

dispoziţii contrare. 
Art.3. Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a Primăriei 

municipiului Slatina şi se comunică. la: 
- Instituţia Prefectului - Judeţului Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 

Industrial Parc SA; 
erso ele nominalizate în prezenta hotărâre. 

Pr şedin 
POK'E 

Contrasemnează, 
Secretar general al municipiului Sjatina 

Mihai - Ion IDIT 

Hotărărea'alost adoplată cu 20 voturi „PENTRU". 
20 - consilieri prezenţi 
1 - consilier absent 

21 - consilieri 1n funcţie. 
111/L'G 


